M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R  EXECUTIVO
ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 | Fone: (66) 3566-8300

Site: www.juina.mt.gov.br
1

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/PE/JUÍNA/2025
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008

DIVULGA PONTUAÇÃO DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/PE/JUÍNA/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora LEILA CAMPOS MOREIRA, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público nº 001/PE/JUÍNA/2025, nomeada pela Portaria Municipal n.º 10.138, de 27 de março de 2025, em
cumprimento ao disposto no item 20.7. do Edital do Concurso Público nº 001/PE/JUÍNA/2025, torna público
o que segue:

1. FICA DIVULGADA A PONTUAÇÃO DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/PE/JUÍNA/2025, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR;

2. FICA DIVULGADA A ELIMINAÇÃO DA CANDIDATA MARIANA BORGES CATTANI,
INSCRIÇÃO Nº 28815, DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/PE/JUÍNA/2025, PARA O CARGO 13 –
PROFESSOR PEDAGOGO CLASSE B - ZONA URBANA, EM RAZÃO DO DESCUMPRIMENTO DE
REGRAS DO CERTAME DURANTE A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, EM 06/07/2025, CONFORME
REGISTRADO EM ATA DE OCORRÊNCIAS DA SALA E ATA Nº 003/2025 DA COMISSÃO EXAMINADORA
DO CONCURSO PÚBLICO, CUJAS CÓPIAS DESTAS ESTÃO DISPONIBILIZADAS NA ÁREA RESTRITA
DO CANDIDATO, A QUAL PODERÁ SER ACESSADA MEDIANTE LOGIN E SENHA DA CANDIDATA,
ATRAVÉS DO ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTPS://INSTITUTOATAME.ORG.BR/;

3. FICA ABERTO O PRAZO DE RECURSO RELATIVO À DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE
TÍTULOS, A PARTIR DAS 00H00 DO DIA 14/07/2025 ATÉ AS 23H59 DO DIA 15/07/2025, NOS TERMOS
DO EDITAL.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Administração Direta do Poder Executivo

do Município de Juína-MT, nos sites da Prefeitura - (www.juina.mt.gov.br) e Instituição Organizadora –
(https://institutoatame.org.br/)

Juína/MT, 11 de julho de 2025.

LEILA CAMPOS MOREIRA
Presidente

Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.juina.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/
http://www.juina.mt.gov.br/
https://institutoatame.org.br/

		2025-07-11T12:00:05-0300
	Leila Campos Moreira